antiquissì rnietemporibus, atqueeprima soifundecionc E co]e
siasupr adicto verumindeshncaioneVesprimiensis E c
clesia, pr ob dolor , nostr is intemporibus facts , pr ivilegia sn

por illa donacioneconfecte, cum omnibus E cclesia rebuset
ornamentis nobis sciontibueomnis fuer a direpteet amissa,
dequibus quoddampr ivilegiumscissum, minna quesiefficax
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insigillo magno.ex par terupto nobisec iamextitit presen
tatum.Vndeper justissimos tam testes, quam alia ut supra
diximns, indiciaest comper tnm, quod cognatanostra char is

sima merito,etlaudabilitor predicts posses sionis donacionem
in sanctamVesprimiensem E cclesiam fecer it cir cumspecte,
quam nos r atam per omnia sengr atum habentcs presentis
nostr i tenorepr ivilegij firmius approbamus . Insuper adici
mus ceiam quod cum dominus noster Rex I llustris nobis

ineadem villa Buren octo contuler it vdnornicorummansio
nes ineoncambinmspecialiter nontrarumpossessionum, quas
a nobis recepit, videlicot villum magnum Ladan,et alium
villamnomineBereninComitatuAlbenai super fluvio Saar ,
pr opo Album; nos ad instanciamnostrecognatecharissime
domineE lisabeth, cui dictum villam Berencontulimus modo
et rucionepredicta, illas similiter octo vdnornicorumman

'

siones ineoncambinma domino Rego receptas cum p redi
cta totalitatevilleBar ondonanimus,unparipro hac r acione
VesprimiensiE cclesie, cui dieta Domina E lisabeth nostr a
cognata possessionem seuvillam Beren douuuit nec non
cum illa eadem illas onto vdnornicorummansiones per do
minumRegemnobis ineoncambinmdonatas, ut super hoc Re
gium patet pr iuilegium, ac per nos domineE lisabeth nostre
cognate, cum tota villa donatas, sicut villeBerendonacio
nem sic et illarmn ceto mansionum sopodiotornm vdnorni

eorum possessiones, per sonaseorum, postumeac her cdes,et
omnia quoquetenent et possident,et cum suis condicionibus

E cclesieBeatiMichaelis Ar changoli similiter , ut predictum
donacionem villeBeren ratificamus ac author itatepresen
cium duraturam in perpetnnm confi rmamus. Incujuerei fi r
mitatemet sanotissimnm testimoniumpresentes concessimus
litteras dupliciasigillinostr imuniminer obor atas . Datumper
manus vener abilis patrieThorneDeigr acia E piscopiVucicn
sis , aulenostreCancellar ij , fidelis nostri, anno DominiM°
CC °octuagesimo tornio ; quar to kalendas Octobr is .

(E redetiea veszpr émikaptalanlevéltér dbam I tt annak csak mdsola

A

Vniuer sis Ch ristifidelibus presentes litteras inspectur is
Capitulum E cclesiePosoniensis saluteminDomino. Ad vui

uer sorum noticiam tenorepresencium volumus per uenir o,
quod Domasa (igy) filius Zologus deKamba ub una par te
et Michael filius Bodow quondamComitis vdnornicorum de
C hollokuz pr o seet fr atr ibus suis ab alteraeorumnobis con
stitutisunt confessi, quod licet olim super doteet dotalioij s
sor or ia ipsius Domasa Peoch vocaterelicts Mar tini fr atr ia
eiusdomBodow Comitis ,nec nonsuper rebus par afl

‘ernalibns
per oundemDomasa ad ipsumBodow Comitem fnisset

motumater ia questionis ad ultimum tamen super eadem
doteet dotalioij s et rebus cumpredicta domina aspor tatis
inter ipsos amicabilis composid o inviginti quinquemar cis
facta faisset, mediantibus probis viris quas Videlicet viginti
quinquemar cas prefatus Domasa ab ipso Bodow Gomito iam
dudum coram nobis seasseruit plenar ierecepimus, reddens
innostr i presencia ipsumBodow Comitemet Michaelem fi

liumsuum simul cum fr atribus suis super eadem dotect dc
talicij s, noonon ceiam super rebus cum prefata sororesua

penitusexpeditos ; obligando se, quod quicunqueinpo
aterumipsumMichaelemet fratres suos rucioneeiusdom do
tiset dotalioij s (lgy), necnonceiamsuper rebus predictis in
potereattemptaret, ipseDomasa teneretur eos cxpedirepr o
pr ij s laboribus etexpensis . Incuius reimemor iam ‘

pr onentes
concessimus litter aesigillinostrimuniminer oboratas . Datum

anno Dominimillesimo CC° octuagesimo ter cio.

(Bur tyn. Az iranellevénmar mosòdva csak nagy bumalvolt olvas
hatò. A coset veres selymcn fugg. Pozsonyk6ptalanior szdgos

lev tar C apsa X IVFasc . 22. N r . 13. Know: Néndor .)
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rico Lectore, [wanCantore, Benedicto Custodemagistr isexi
stentibus

(E redetn;ea b . Wesselényiosaldd levéltdr £ban. A kék és sfi ga se
lyom zsinòr onfligg8 pecoét hegyes monyor d alaku; r aj ta S: . Mar ia

kor onés f6vel blébena kisded Jésussal. Kor itata S . C apituli Wa

r adiensis E ocles(ie). S sabd Kdmly .)

Ap or er délyi vaj da a dézsvdn
'

vendé’gokst biztosttj a, hogy
a IV. Ldszld ciltal adott kivdltsdglevsllikben foglatt

maikbanmegtar1j a. 1283.

Nos Opour Woyuoda T(ransiluanu)s, Comes deZonuk
memor iecommendantes significamus quibusexpedit vniuer
sis, quod villicuset hospites (deDees)war , ad nostr amacce
dentes presenciam,exhibuerunt nobis pr iuilegiumdominino
str iLadislaiillustr is Regis Hungar ic su(per eorum
d atumet concessum, videlicet, quod a iur isdiccioneComitia
deZonuk Cur ialis Comitia, et j obagionumeiusdomCastr i,
penitus sintexemptiita, quod ipsos nonpossintindicare, sed
in causis omnibus inter ipsosexor tis, uillicus corundom iu